

Codice DB1602

D.D. 18 gennaio 2011, n. 11

POR FESR 2007/2013 Asse I Innovazione e transizione produttiva. Attivita' I.1.1 "Piattaforme innovative" nel settore dell'Aerospazio. Determina n. 328 del 27/11/2008 di approvazione dei progetti e relativa ammissione a finanziamento. Rimodulazione parziale in aumento di conti economici progetto SMAT-F1.

(omissis)
IL DIRETTORE
(omissis)
determina

- di dare atto che con precedenti determinazioni, n. 123 del 3/6/2009 e 149 del 3/6/2010, per effetto della variazione della modalità di erogazione del contributo sostituendo l'opzione "finanziamento agevolato integrato da contributo a fondo perduto" con l'opzione "solo contributo a fondo perduto a stati di avanzamento" – a favore rispettivamente dei partners Digisky S.r.l. e Auconel S.r.l. - si sono liberate risorse per un ammontare di contributo pari a € 181.450,00 che è possibile ridestinare ad attività progettuale (e relativo partner responsabile) in funzione di specifiche nuove implementazioni proposte da ATS SMAT-F1 resesi necessarie nel corso di svolgimento del progetto;

- di approvare le rimodulazioni del budget di costo dei seguenti partner:

- Auconel S.r.l. con diminuzione di costo pari ad € 9.489,00 e di contributo pari ad € 6.300,40;
- Axis Automation for Industrial Systems S.r.l. con aumento di costo pari ad € 13.500,00 e di contributo pari ad € 7.182,50;
- Digisky S.r.l. con aumento di costo pari ad € 32.066,00 e di contributo pari ad € 19.239,60;
- Sepa S.p.A. con aumento di costo pari ad € 6.046,00 e di contributo pari ad € 6.384,40;
- Synarea Consultants S.r.l. con aumento di costo pari ad € 28.755,00 e di contributo pari ad € 18.900,00 limitatamente alle attività di *"Analisi, definizione e sviluppo di una prima ipotesi realizzativa dedicata al Data Fusion"* e *"Catalogazione ed identificazione dei dati di missione (immagini SAR, immagini fotografiche, video, sensor data) secondo TAG criteria"*;
- Università degli studi di Torino con aumento di costo pari ad € 7.966,00 e di contributo pari ad € 6.712,40;

- di dichiarare – per le motivazioni riportate in premessa – non accoglibili le proposte di aumento di seguito indicate:

- Synarea Consultants S.r.l. con aumento di costo pari ad € 18.000,00 e di contributo pari ad € 12.600,00 per le attività di *"Simulazione off-line di masse gassose atmosferiche inquinanti, tossiche o nocive intercettate tramite UAV"*;
 - Nimbus S.r.l. con aumento di costo pari ad € 77.660,00 e di contributo pari ad € 52.608,00;
- di approvare la rimodulazione del budget di Auconel S.r.l. con diminuzione di costo pari ad € 9.489,00 e di contributo pari ad € 6.300,40;

- di stabilire che al maggior fabbisogno si faccia fronte mediante ricorso alle risorse liberate come sopra richiamato;

- di stabilire che i nuovi conti economici a favore dei partner sopra citati sono aggiornati in base alle integrazioni progettuali qui approvate come da tabelle di cui all'allegato al presente provvedimento;

- di darne tempestiva comunicazione a Finpiemonte S.p.A. al fine di allineare le procedure di erogazione secondo la nuova modalità.

La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione ai sensi dell'art. 61 dello Statuto.

Il Direttore
Giuseppe Benedetto